ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 07/2021

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado DEFINITIVO da Classificação da
CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 07/2021 para Preenchimento de Vaga para a função de
Enfermeiro (a) 30 horas.

ENFERMEIRO (A) 30 HORAS

Nº INSCRIÇÃO CANDITATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

02 Graziela Eick Martins 11 1ª

01 Suelen Cardoso da Silveira de Souza 02 2ª

Paulo Lopes, 15 de março de 2021.

Cleusa Antônio Vieira
Secretária Municipal de Saúde